
Jueves, 2 de marzo de 2017
5286

NÚMERO 43

RESOLUCIÓN de 23 de febrero de 2017, de la Dirección General de Función 
Pública, por la que se dispone la publicación de la relación provisional de 
aprobados en las pruebas selectivas convocadas por Orden de 27 de 
diciembre de 2013, para el acceso a puestos vacantes de personal 
funcionario de la Escala Facultativa Sanitaria, Especialidad Veterinaria, de la 
Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura. (2017060311)

Por Orden de 27 de diciembre de 2013 (DOE n.º 250, de 31 de diciembre), se convocaron 
pruebas selectivas para el acceso a puestos vacantes de personal funcionario de la Escala 
Facultativa Sanitaria, Especialidad Veterinaria, de la Administración de la Comunidad Autóno-
ma de Extremadura.

De conformidad con lo dispuesto en la base octava punto cuarto, finalizada la fase de oposi-
ción y concurso el Tribunal de Selección correspondiente ha elevado a esta Dirección General 
la relación provisional de aspirantes aprobados por orden de puntuación total obtenida.

De acuerdo con lo dispuesto en el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, aprobado por Decreto 
201/1995, de 26 de diciembre, así como en la indicada base octava de la Orden de 27 de 
diciembre de 2013, por la que se convocaron las pruebas selectivas, esta Dirección General 
de Función Pública, en uso de las atribuciones que tiene conferidas,

D I S P O N E :

 Primero. Hacer pública la relación provisional de aspirantes que han superado las pruebas 
selectivas, ordenadas según la puntuación total obtenida y que figuran en el Anexo de la 
presente resolución.

Segundo. Contra la relación provisional de aprobados que se hace pública mediante la 
presente resolución, los interesados dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a 
partir del día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, para presen-
tar las alegaciones que estimen pertinentes, las cuales no tendrán carácter de recurso.

Mérida, 23 de febrero de 2017.

  La Directora General de Función Pública,

  MARÍA DEL CARMEN VICENTE RIVERO



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 08869254V SALAZAR ARROBAS RAFAEL CARLOS 20.202

2 28957408V BERMEJO BRAVO FATIMA 19.673

3 76114518C SANCHEZ SANCHEZ ALICIA 19.482

4 34769469R TORRES PEREZ MARIA DOLORES 19.397

5 28956898J BURDALO SALCEDO PEDRO DIEGO 19.339

6 31241295G BARRIENTOS MARQUEZ ADOLFO MANUEL 18.748

7 75441687P MARQUEZ GARCIA CIPRIANO 18.682

8 02530355X MORENO CARDONA JOSE JAVIER 17.436

Cuerpo

Especialidad

Escala Facultativa Sanitaria

Veterinaria

Turno Libre

A N E X O

CONVOCATORIA 2013. Relación provisional de aprobados en las pruebas selectivas por orden de 
puntuación total obtenida

Jueves, 2 de marzo de 2017
5287

NÚMERO 43


		2017-03-01T16:42:01+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




